Дума Шадринского муниципального округа
Курганской области
Решение
от 26 июня 2025 года № 30
О внесении изменений в Правила благоустройства территории Шадринского муниципального округа Курганской области, утвержденные решением Думы Шадринского муниципального округа Курганской области от 24.11.2022 №248 «Об утверждении Правил благоустройства территории Шадринского муниципального округа Курганской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шадринского муниципального округа Курганской области, Дума Шадринского муниципального округа Курганской области решила:

1. Внести в Правила благоустройства территории Шадринского муниципального округа Курганской области, утвержденные решением Думы Шадринского муниципального округа Курганской области от 24.11.2022 №248 «Об утверждении Правил благоустройства территории Шадринского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:

1.1. Часть 8 статьи 4 дополнить абзацем следующего содержания: «Порядок по оформлению сезонных предприятий (объектов) общественного питания на территории Шадринского муниципального округа Курганской области утверждается постановлением Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам сельского хозяйства и землеустройства (М.Г. Ефремов).
Глава Шадринского
муниципального округа
Курганской области
Д. В. Жуков